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KLUBBVEILEDERNE 2025-2026 
Navn: Maiken W. Fjeldseth 
Bosted: Ålesund 
Klubb i Klubb+: KFUM Volda 
Hvorfor jeg er klubbveileder:  Utviklingsprosesser er det som 
motiverer og driver meg både i arbeidslivet og i engasjementet mitt 
i idretten. Det å se på hva og hvordan man kan utvikle i en 
organisasjon, for å gjøre ting enda kjekkere, smartere 
og forhåpentligvis lettere for alle involverte syns jeg er 
kjempespennende å kunne få bidra med!  
 
 
 

Navn: Guro Grønningsæter 
Bosted: Molde 
Klubb i Klubb+: SK Rival Volleyball 
Hvorfor jeg er klubbveileder: Har alltid vært tilknyttet idretten, først og 
fremst gjennom hobbyen hest og ridning. Er kursholder og klubbveileder for 
Møre og Romsdal idrettskrets og Norges Rytterforbund, og 
veilederutdanningen ble tatt gjennom Norges Håndballforbund i 2008. 
Frivilligheten er viktig for meg, og jeg jobber som frivilligkoordinator for 
Molde Kommune til daglig.  

 

 

Navn: Julie Heiervang Johnsen 
Bosted: Halden 
Klubb i Klubb+: NMBUI Volleyball og Skjeberg VBK 
Hvorfor jeg er klubbveileder: Gjennom rollen som 
klubbveileder ønsker jeg å støtte klubber i å utvikle gode 
strukturer, engasjerende aktiviteter og trygge rammer for både 
spillere, trenere og frivillige. Jeg ønsker å bidra til at klubbene 
blir gode arenaer for personlig utvikling, samarbeid og 
idrettsglede – uansett ambisjonsnivå. Jeg tror på viktigheten av 
å bygge klubbkultur, dyrke lederskap og skape en tydelig 
identitet som gjør klubben attraktiv og levedyktig over tid. Jeg 
ønsker å bidra til å få klubbene mere robuste slik at 
volleyballnorge kan bli enda større.  
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Navn: Maren Solem-Lygre 
Bosted: Bergen 
Klubb i Klubb+: Rossvoll VBK, TIF Viking Volleyball og BSI. Er 
ute i fødselspermisjon på starten av 2025-2026-året, og har Kate 
som vikar 
 

 

 

 

 

 

 

Navn: Kate Sønstebø 
Bosted: Kongsvinger 
Klubb i Klubb+: Finstad Sportsklubb, Horten VBK, IL Jardar, Lauvåsen 
IF, Tønsberg VBK, Koll Volley, NTNUI, Steinkjer VBK, Førde VBK, 
Holstad IL. Vikarierer for Maren i Bergensklubbene TIF Viking, Rossvoll 
VBK og BSI. 
Hvorfor jeg er klubbveileder: Å møte klubbene, få innblikk i deres 
hverdag og så få bidra til å løfte dem i den retningen de selv ønsker å 
gå – det er utrolig morsomt og givende. Jeg lærer noe nytt hver dag, 
og målet mitt er å ta denne lærdommen i bruk og gi den videre der 
det er hensiktsmessig. Jeg er opptatt av at klubbene skal være noe 
mer enn et sted å trene sammen. Jeg tror alle mennesker trenger et 
sted å høre til, et sted vi kan bety noe for andre, være til nytte – og da 
er idrettslaget perfekt. 

 

 


